

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma

Ohjausryhmän kokous

Aika: torstai 15.2.2024 klo 15–16

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Petri Lempinen (OKM), Sirkku Linna (OKM), Teija Felt (TEM), Merja Salmi (VM), Heidi Ahokallio-Leppälä (Digivisio), Jonna Korhonen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Sakari Heikkilä (CSC), Jari Kauppi (OKM), Pauliina Kupila (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Marika Bäckman (OKM), Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 15.01. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edeltävän kokouksen 15.12.2023 pöytäkirja.

3. Ohjausryhmän jäsenmuutokset

Ohjausryhmän jäsenmuutokset on lähetetty hyväksyttäväksi ja allekirjoitettavaksi. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii jatkossa ylijohtaja Sirkku Linna opetus- ja kulttuuriministeriöstä, johtaja Jonna Korhonen hänen varajäsenenään, Digivision jäsenenä Hämeen ammattikorkeakoulun vararehtori Heidi Ahokallio-Leppälä, ja ohjausryhmän muihin tehtäviin siirtyneet ohjausryhmän sihteereinä toimineet henkilöt poistetaan kokoonpanosta. Samalla ohjausryhmän toimikautta jatketaan 1.6.2026 saakka.

4. Hankkeiden tilannekatsaus ja talous

- JOD-hanke

Aikataulun osalta viimeiset hankinnat ovat loppuvaiheessa ja palveluiden kehitystyö etenee suunnitellusti. Syntyneet kustannukset ovat edelleen maltillisia. ICT-kehittäjien määrää lisätty olemassa olevien sopimusten mukaisesti, minkä myötä myös kustannukset tulevat kasvamaan suunnitellun toteutuksen edetessä linjausten mukaisesti. Työkokonaisuuksien kehitystyö on edennyt ja tietoaustahankinnan viimeistely on käynnissä. Riskianalyysi päivitetään maaliskuussa.

Lainsäädännön osalta hallituksen esitys pyritään saamaan eduskunnalle helmikuussa 2025. Todettiin, että Digivision kanssa jatketaan tiiviimpää yhteistyötä lainsäädäntö- ja etiikkaryhmässä.

- Digivisio 2030 -hanke

Korkeakouluja otetaan yhä enemmän mukaan ja pilottikorkeakoulut ovat aloittamassa työtään. Palveluiden beta-vaiheen suunnittelu on käynnissä, ja samalla valmistaudutaan käyttöönottoa varten tekemällä käyttöönottoprosessin vaatimusten kuvausta. Julkaisu tapahtuu ensi vuoden

alussa, minkä jälkeisen seuraavan vaiheen suunnittelu on käynnissä, perustuen palvelussa syntyvän datan hyödyntämiseen. Tavoitteena on sekä palvelun että korkeakoulujen tarjonnan ja yhteistyön kehittäminen, kansainvälinen yhteentoimivuus huomioiden. Teemat tarkentuvat työn edetessä.

Todettiin, että palveluiden auditointiin ja auditoinnin todentamiseen on syytä varautua jatkossa. Asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

5. RRF-raportointi

Suomen 1. maksupyyntö on lähetetty ja liittyvät todenneasiakirjat tallennettu RRP-järjestelmään. VM tekee katsausta Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman toimeenpanon tilanteesta ja kartoittaa samalla tarvetta mahdolliselle suunnitelmapäivitysprosesseille riskien ennaltaehkäisemiseksi. Komissiolle raportoinnin haasteena on ollut asetettujen tavoitteiden saavuttamisen todentaminen. Talouspoliittinen ministerivaliokunta käsittelee tilannekatsauksen todennäköisesti maaliskuun alussa. Lisäksi VM raportoi komissiolle maakohtaisten suositusten toimeenpanosta sekä valmistelee RRP-toimeenpanon raportointia kansalliseen uudistusohjelmaan liittyen huhtikuun loppuun mennessä.

Päätösasiana käsiteltiin RRP-toimenpiteisiin kohdistuvien yhteisten indikaattoreiden raportointi. Palveluiden tuotantoon siirtyminen ja käyttöönottovaihe ajoittuu Digivision osalta ensi vuoden alkuun ja JODin osalta ensi vuoden puoliväliin. Ennen palveluiden julkaisua ja käyttöönottoa käyttäjämääriä ei voida raportoida, vaikka palveluilla onkin testikäyttäjiä, joten molempien osahankkeiden osalta esitettiin raportoitavaksi käyttäjämääräksi 0 käyttäjää. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti.

6. Muut asiat

Keskusteltiin ohjausryhmän seuraavien kokousten käsiteltävistä aiheista keväällä 2024. Hankkeiden tilannekatsauksen lisäksi aiheina ovat HE, komissiolle tapahtuva raportointi, riskianalyysi, valmiiden tuotteiden esittely prototyyppien avulla ja sidosryhmäviestintä. Digivisio järjestää erilaisia tilaisuuksia ja webinaareja palvelukehityksestä, joten näitä materiaaleja ja demoja voidaan tuoda esiteltäväksi ja kommentoitavaksi myös ohjelman ohjausryhmälle. Syksyn aikana on kiinnitettävä huomiota osahankkeiden yhteiseen ja erilliseen viestintään, eli miten kokonaisuudesta viestitään sidosryhmille. Ohjausryhmän sihteeristö laatii suunnitelman käsiteltävistä aiheista ylijohtaja Sirkku Linnan toimiessa jatkossa puheenjohtajana.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään perjantaina 26.4 klo 13.00–14.00.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 15.28.